
 

Ministero  dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  R O V I G O  4  
   

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.gov.it 
 

c.f. 93027550297     e-mail: roic81900g@istruzione.it     pec: roic81900g@pec.istruzione.it    
 

 
 
    Prot. n. 6344/2.2.C               Rovigo, 21 novembre 2016  
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO l’art. 34 del D. Leg. vo 16.04.1994 n. 297; 

 VISTO l’art. 47 dell’O.M. 15.07.1991 n. 215; 

 PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 13 e 14 novembre 2016; 

 VISTA la comunicazione di proclamazione degli eletti affissa all’Albo della scuola il 15 

novembre 2016; 

 CONSIDERATO che nessun ricorso è stato presentato avverso i risultati delle elezioni entro 

la data stabilita; 

 

DECRETA 

 

la nomina delle persone sotto elencate  quali componenti il Consiglio d’Istituto dell’Istituto 

Comprensivo Rovigo 4 per il triennio 2016/2019: 

 

N. Cognome Nome Componente 

1 CALLEGARI Doriano genitore 

2 BERNARDINELLO Paolo genitore 

3 BEDENDO Simone genitore 

4 TREVISAN Chiara genitore 

5 DESTRO Alessia genitore 

6 CASAZZA Viviana genitore 

7 SPALMOTTO Simone genitore 

8 CUTULI Sara genitore 

9 PASSARELLA Patrizia docente 

10 SOATTINI Angela docente 

11 MARIOTTO Alessandra docente 

12 VISENTIN  Micol docente 

13 RIZZI Marcella docente 

14 MUNARI Francesca docente 

15 MARCHETTO Luisa docente 

16 TAVIAN Lauretta docente 

17 GENOVA Rossana non docente 

 

 



 

 

Il Dirigente Scolastico è membro di diritto del Consiglio.  

 

I consiglieri nominati sono pregati di dare conferma dell’accettazione della carica. 

Il Consiglio d’Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio, e precisamente fino al 

termine dell’anno scolastico 2018/2019 e, comunque, sino all’insediamento del nuovo organo. 

La prima riunione, per l’insediamento dell’organo collegiale, è fissata al 28 novembre 2016 alle ore 

18,00 presso la sede dell’I.C. Rovigo 4 in via Mozart n. 8 a Rovigo. 

  

                     

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO       

                   Dott.ssa Paola Malengo 
     

                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                             ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93 
 
 
 

– Ai Consiglieri eletti dell’ Istituto Comprensivo Rovigo 4 

–  All’ Albo dell’ Istituto Comprensivo Rovigo 4 

– A tutto il personale dell’ Istituto Comprensivo Rovigo 4 

– All’ Albo delle Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria 

  

 


